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Link do produktu: https://computerlab.pl/brother-tn-2000-kaseta-z-tonerem-1-szt-oryginalny-czarny-p-250282.html

Brother TN-2000 kaseta z tonerem 1 szt.

Oryginalny Czarny

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Kolor(y) wktadéw drukujacych
Kompatybilno$¢ z marka
Warstwy na palete

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete
Produktéw na palecie

Wysokos$¢ brutto palety

Wydajnos¢ stron z czarnym tonerem
Waga brutto palety

Rodzaj palety

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Technologia druku

Kraj pochodzenia

Waga wraz z opakowaniem

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

llos¢ sztuk

Model

Kompatybilnos¢

417,89 zt

339,75 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRAMEW

TN2000

4977766630726

Brother

Czarny

Brother

12 szt.

6 szt.

72 szt.

216 szt.

18,3 cm

2500 stron(y)
218,2 kg

1200 x 1000 mm
84439990
Druk laserowy
Chiny

1,03 kg

577 g

360 mm

166 mm

125 mm
Czarny

1

Oryginalny

DCP-7010, DCP-7010L, FAX-2820,
HL-2030, FAX-2920, DCP-7025, HL-2040,
HL-2070N, MFC-7225N, MFC-7420,
MFC-7820N
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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